令和７年１０月８日

国立市議会議長 遠藤 直弘 様

決算特別委員長  古濱 薫

（公印省略）

委 員 会 審 査 報 告 書

令和７年国立市議会第３回定例会において、本委員会に付託された事

件の審査の結果を、下記のとおり会議規則第７０条の規定により報告し

ます。

記

以 上

件        名 付託委員会  月 日 結 果

認 定第１号 令和６年度国立市一般会計歳入歳出

決算（継続審査分）

決算特別委員会 １０月６日 認 定

認 定第２号 令和６年度国立市国民健康保険特別

会計歳入歳出決算（継続審査分）

決算特別委員会 １０月７日 認 定

認 定第３号 令和６年度国立市介護保険特別会計

歳入歳出決算（継続審査分）

決算特別委員会 １０月７日 認 定

認 定第４号 令和６年度国立市後期高齢者医療特

別会計歳入歳出決算（継続審査分）

決算特別委員会 １０月７日 認 定

認 定第５号 令和６年度国立市下水道事業会計決

算（継続審査分）

決算特別委員会 １０月７日 認 定

第６５号議案 令和６年度国立市下水道事業利益剰

余金の処分について（継続審査分）

決算特別委員会 １０月７日 原案可決